Диссертационный совет

Д 12.24.695 при Институте

Государства и Права

Национальной академии наук

Кыргызской Республики,

Кыргызском Национальном

университете им. Ж. Баласагына,

Ошском Государственном

университете

От соискателя Мадышевой

Ширин Икрамовны

Уведомление

 Аттестационное дело и диссертация Мадышевой Ширин Икрамовны -

соискателя ученой степени кандидата юридических наук по специальности

12.00.01-теория и история права и государства; история учений о праве и

государстве размещены в личном кабинете диссертационного совета Д

12.24.695 при Институте Государства и Права Национальной академии наук

Кыргызской Республики, Кыргызском Национальном университете им. Ж.

Баласагына, Ошском Государственном университете.

Дата отправки: 15 января 2025 г.

Подпись_________________

                                                                         Соискателю Мадышевой Ширин

                                                                         Икрамовне

От ученого секретаря

диссертационного совета

Д 12.24.695 при Институте

Государства и Права

Национальной академии наук

Кыргызской Республики,

Кыргызском Национальном

университете им. Ж. Баласагына,

Ошском Государственном

университете,

Жылкичиевой Кундуз

Сапарбековны

 Настоящим сообщаем, что аттестационное дело и диссертация

Мадышевой Ширин Икрамовны - соискателя ученой степени кандидата

юридических наук по специальности 12.00.01-теория и история права и

государства; история учений о праве и государстве приняты в производство

диссертационного совета Д 12.24.695 при Институте Государства и Права

Национальной академии наук Кыргызской Республики, Кыргызском

Национальном университете им. Ж. Баласагына, Ошском Государственном

университете.

Дата приема в ДС: 31 января

2025 г.

Подпись ученого секретаря ДС

___________________________